
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Duda Jan
Téma: Prediktivní modelování v jazyce Python (id 22064)
Vedoucí: Zendulka Jaroslav, doc. Ing., CSc., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce bylo průměrně náročné. Vyžadovalo v rámci studijní etapy se seznámit s problematikou získávání

znalostí z dat, se kterou se bakaláři v rámci studovaných předmětů ve větší míře nesetkali. Zvolená případová
studie vychází z existující publikované studie, která byla řešena v jazyce R.

Zadání práce navazovalo na zadání, které řešil pan Duda v loňském roce, ale nedokončil. Společný ale byl pouze
první bod zadání.

2. Práce s literaturou
 Kromě doporučených studijních pramenů si další iniciativně vyhledal a doplnil student sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student řešil bakalářskou práci aktivně. Během řešení jsme se pravidelně scházeli a řešení konzultovali. Na těchto

konzultacích prokazoval dobré znalosti, bylo vidět, že do řešené problematiky postupně pronikl, pochopil kroky
řešení případové studie a byl schopen nalézt odpovídající řešení v jazyce Python.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas. Její definitivní obsah jsme konzultovali dostatečně. Většinu mých doporučení student

ve finální verzi zohlednil.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Pan Duda řešil bakalářskou práci aktivně, při konzultacích prokazoval  dobrou orientaci v řešené problematice.

Výsledky práce splňují moje očekávání.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 30. května 2019

.................................
podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

